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Kansikuva: 
Sisäkuva Museorautatieyhdistyksen uudesta suo

jahallista, joka valmistui viime vuoden lopulla. 

Kuva J . Atti!a 
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Keväällä 1978 kirjoitin Tekniikan Museon tehtävästä m.m. 

"Negatiivinen suhtautuminen tekniikkaan voidaan ainakin 

osittain Johtaa tekniikkaan kohdistuvasta pelosta ja tietä

mättömyydestä johtuvaksi. Pelätään sitä mitä ei ymmär:.. 

retä. Tekniikan saavutukset ovatkin käyneet niin monimut

kaisi!<si, ettei tässä suhteessa ole paljon välitöntä tehtävää. 

Kuitenkin perustuvat tämän päivän ratkaisut aina aiemmin 

jo toteutetun ja tehdyn varaan. Näyttämällä ihmisille rat

kaisun kehittyminen yksinkertaisesta alkumuodosta ny

kyiseen monimutkaiseen rakenteeseen pitäisi olla mahdol

lista häivyttää tekniikan pelkoa. Tämän oivaltaen puhuttiin 

aikanaan Tekniikan Museota perustettaessa tekniikan kehi

tyksen esittelystä eikä niinkään vanhojen koneiden kerää

misestä. Tekniikan Museon tehtävänä on esittää tekniikan 

kehityksen ketju menneiden vuosien keksijöiden oivalluk

sista tähän päivään asti." 

Viime vuoden positiivista antia teknisen museotoiminnan 

alalla olivat huhtikuussa pidetyt Tekniikan museopäivät. Eri

tyisen ilahduttavia olivat vuorineuvos Stig Hästön avauspu

heenvuoron toteamukset. Viitattuaan ·maamme taloudel

lisen kehityksen kannalta keskeisiin teollisuuspoliittisiin 

painepistealueisiin hän totesi: "Tekniikan museotoiminnalla 

on kytkentä taloudellisen kehityksen avainalueisiin. Tutki

musta ja tuotekehitystä ja myös markkinointia Tekniikan 

Museo palvelee havainnollistamalla ne luonnonilmiöt, joihin 

tekniikka perustuu ja miten näitä ilmiöitä on tekniikkaan so

vellettu sekä maailmalle markkinoitu. Se palvelee ammatil

lista koulutusta antamalla koulutukselle "juuret" t.s. minkä

lainen tekninen välineistö on aiemmin teknillisiin ammattei

hin liittynyt. Tekniikan Museo palvelee myös yleisenä kult

tuurilaitoksena ja näin osaltaan muokkaa asenteita teknii

kalle myönteisiksi." Eikö tässä ole Tekniikan Museon teh

tävä varsin selkeästi esitettynä? Viime vuodelta on muuta

kin positiivista: tämän tekniikan museolehden olemassaolo 

ja sen mielenkiintoiset artikkelit. On syytä toivottaa lehdelle 

ja sen ympärillä syntyneelle yhteistyölle hyvää jatkoa. Sa

manlaiset toivotukset myös ripeänä jatkuneel!e talkootoi

minnalle. 

Negatiivista on yhä edelleen ollut Museon taloudellinen 

tilanne. Neljä vuotta sitten kirjoitin: "Tekniikan Museo on 

toimintansa alkuvaiheessa ollut jatkuvasti taloudellisesti ah

taalla. Varoja, joilla toivottu kehittäminen voisi tapahtua, ei 

ole. 
Lahjoitusvaratkin ovat riittävän valtionavun puutteessa oh

jautuneet ylläpitomenoihin. Tässä suhteessa tavoite on sel

vä: yhteiskunnan on pidettävä huolta museosta." Tämän ta

voitteen toteutumiseen luo uudistunut niuseolainsäädäntö 

nyt mahdollisuudet: Tekniikan Museo on saatavissa valta

kunnalliseksi valtion apua nauttivaksi erikoismuseoksi. Mu

seon toiminnasta vastaavien on nyt huolehdittava siitä, että 

Museolle määrätietoisesti varmistetaan sellainen status, 

jota valtakunnalliseksi museoksi tulo edellyttää. 

1.1.1982 
Heikki Hongisto 
Tekniikan museon säätiön 
valtuuskunnan puheenjohtaja 
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